本次发行的募集资金总额为 210,000,000.00 元，扣除承销及保荐费

4,214,700.00 元（含税）后实际收到的金额为 205,785,300.00 元。实际收到资金再

减除律师费、验资费、资信评级费和发行手续费等与发行可转换公司债券直接相关的

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

外部费用 1,825,595.34 元（不含税）及预付承销及保荐费 441,792.45 元（不含税）

后，实际募集资金净额为人民币贰亿零叁佰柒拾伍万陆仟肆佰捌拾元壹角叁分

（¥203,756,480.13）。

实际收到资金 205,785,300.00 元已由主承销商申港证券股份有限公司（以下简

称“申港证券”）于 2023 年 11 月 1 日汇入本公司募集资金监管账户。

本次募集资金已全部到位，天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 11 月

6 日出具《验证报告》（天健验〔2023〕8-32 号）审验确认。

为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，公司设立了相关募集资金专项账户，

对募集资金实施专项存储、专款专用。2023 年 11 月公司、申港证券股份有限公司（以